TOOLS

Fiche Produit

CLE MIXTE DROITE A CLIQUET TITANPLUS 10 MM

REFERENCE : 965.1010

e Selon DIN 3113

/1S0O 3318

* Fourche inclinée a 15°

* Forme droite

* Cliquet 45 dents

* Amagnétique

* Inoxydable et résistante aux acides

* Titanium

Attribut de fonction 1
Code EAN

Dents

Dimension extérieure B1
Dimension extérieure B2
Hauteur de téte (A1)
Hauteur de téte (A2)
Longueur totale L en mm
Matiére

Norme

Profil 1

Taille de laclé en mm

Poids

Antidéflagrant

4042146573259

45 dents

21,0 mm

22,0 mm

7,8 mm

5,0 mm

150,0 mm

Titanium

DIN 3113, ISO 3318

Flank Traction

10,0 mm

289

EAN : 4042146573259
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